
聖隷佐倉市民病院では、

令和3年4月1日付けで、 佐藤　愼一 が名誉院長、

鈴木 理志 が病院長に就任いたしました。

拝啓　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび3月31日付けをもって社会福祉法人　聖隷福祉事業団

聖隷佐倉市民病院　病院長を退任し同名誉院長に就任いたしました

病院長就任以来一方ならぬご厚情とご指導を賜わり心よりお礼申し上げます

なお、後任については副院長の鈴木 理志が就任いたしますので、私同様のご支援を

賜わりますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって退任のご挨拶を申し上げます

敬具

令和3年4月吉日

社会福祉法人 聖隷福祉事業団
聖隷佐倉市民病院
名誉院長　佐藤　愼一

拝啓　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび4月1日付けをもって社会福祉法人　聖隷福祉事業団

聖隷佐倉市民病院　病院長に就任いたしました

もとより微力ではございますが、専心新任務に精励し、医療の質の向上、および

地域医療への貢献ができるよう全力を傾注する所存でございます

何卒　前病院長同様格別のご指導ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます

敬具

令和3年4月吉日

社会福祉法人 聖隷福祉事業団
聖隷佐倉市民病院
　病院長　　鈴木　理志

令和3年4月1日


